岳阳林纸提质升级综合技改项目化学浆及碱炉节能减排项目-碱回收项目50吨苛化系统设备及服务采购招标公告

广东省机电设备招标有限公司(以下简称招标代理机构)受<u>岳阳林纸股份有限公司</u>(以下简称招标人)委托,拟对<u>岳阳林纸提质升级综合技改项目化学浆及碱炉节能减排项目-碱回收项目50吨苛化系统设备及服务采购进</u>行国内公开招标,现邀请港在投标人进行密封投标。

1、项目编号: M440000707019957

2、项目名称:岳阳林纸提质升级综合技改项目化学浆及碱炉节能减排项目-碱回收项目50吨苛化系统设备及服务采购

3、招标内容

- 3.1 碱回收项目主要处理岳阳林纸股份有限公司沅纸搬迁20万吨化机浆高浓废水,本项目拟在化学浆车间碱回收区域内新建一套日回收50吨苛化碱系统,投标人提供主体设备包含绿液澄清器搅拌、绿液加热器、石灰消化提渣机、苛化器、石灰斗式提升机、白液过滤机、石灰计量螺旋、石灰输送螺旋、各槽体搅拌器;苛化系统其他各种泵类(含配套电机)、非标小槽罐、系统内所有电气、仪表等附属设备的制造运输,负责整套苛化系统的基础设计,为施工图设计提资,负责现场指导安装、调试、验收及归档等工作,对所供设备机械性能和整线的运行性能进行担保。
 - 3.2 供货范围:具体见第四部分技术规格书相关要求。
- 3.3 交货期:本项目采购范围内的全部货物到货时间:自本合同签订后4个月内完成供货;技术服务工期为自签订合同之日起至招标人最终验收合格。
 - 3.4 交货地点:湖南省岳阳市岳阳林纸股份有限公司岳阳分公司碱回收50吨苛化系统施工现场。
 - 3.5 资金来源: 自筹资金, 资金已落实。

4、投标人资格要求

- 4.1、投标人具有独立法人资格并依法取得企业营业执照,营业执照处于有效期。
- 4.2、投标人2015年1月1日至投标截止日(以合同签订时间为准)在国内已承接过至少一个碱回收苛化的项目业绩,项目内容包含碱回收苛化系统的基础设计、主体设备供货、安装、调试等。[须提供类似项目业绩合同关键页(包含合同双方名称、合同内容、双方盖章、签署日期等要素)复印件、业主单位联系方式。]
- 4.3 信誉要求:投标人未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)的"失信被执行人名单";投标人未被列入"国家企业信用信息公示系统"(www.gsxt.gov.cn)的"严重违法失信名单(黑名单)"。对列入失信被执行人或严重违法失信名单(黑名单)的投标人拒绝参与本次招标活动。
- 4.4 投标人近3年被岳阳林纸股份有限公司、相关行政主管、行业管理部门或其他同业纳入不良记录名单且在禁止参加投标期间的,不得参加本次采购活动。
 - 4.5 本项目不允许转包和未经招标人同意的分包,不接受联合体投标。

5、评标办法

本项目采用综合评标法。

- 6、投标登记及招标文件获取
- 6.1 投标登记时间: 2023年9月9日至2023年9月14日(上午9:00-12:00,下午14:00-17:00,节假日除外)。
- 6.2 投标登记方式:本项目采用网上注册投标登记。投标人登陆广咨电子招投标交易平台网站(http://www.gzebid.cn/#/)获取招标文件。
- (1) 投标人在获取招标文件之前,须登陆广咨电子招投标交易平台网站进行供应商注册(已注册可忽略)。点击"立即注册",注册完成后点击"供应商登录",输入账号和密码登陆系统,点击右上角"主体资料维护"填写企业信息及上传企业资料,注册材料审核通过后进行网上投标登记、领取招标文件。

注意:主体信息资料提交后2个工作日内发送审核结果短信,请注意查收。

- (2)请将以下资料上传网站,作为投标登记资料:**营业执照复印件、投标登记表**(广咨电子招投标交易平台本项目招标公告下载),加盖单位公章,合并一份PDF文件;
 - (3) 投标登记步骤如下:
 - ①登录系统,点击右上角"进入E招平台-我的面板-可登记项目",查看项目列表;
 - ②找到拟参与项目,点击右侧"登记"("登记预审"项目需点击"提交资料"需按公告提交材料,审核通过才能看到"登记");
 - ③设置报名授权人,保存后点击"下一步",即"登记成功";
 - @招标代理机构会将招标文件及相关招标资料通过邮件发送给投标人。
- (4) 如完成投标登记的投标人数量不足3家的,招标人在确认正式投标人之前,可以发出补充公告,适当延长招标文件 获取时间或依法重新组织招标。
- 6.3 招标文件发售费用:人民币800元,售后不退。招标文件购买支持微信支付,支付成功后会开具增值税普通电子发票,并发送到在广咨招投标系统预留的邮箱。(有关网上注册、在线投标登记及招标文件发票等事宜,请联系客服。热线电话:400-150-3001,网站客服(QQ):3151435402,技术服务QQ群:415893172。)
- 6.4 只有完成投标登记并购买招标文件的投标人方可参与本项目投标。已购买招标文件的投标人,均被视为已充分理解本公告的有关要求,招标人及代理机构均无责任承担其是否符合投标人资格要求而引起的一切后果。
 - 7、投标文件递交时间:2023年9月28日9时30分至10时00分(北京时间);

递交地点:湖南省岳阳市经济技术开发区通海南路(屈原路)285号富尔酒店会议室。

- 注: (1) 递交方式:现场递交或邮寄送达,邮寄送达以接收联系人签收时间为准,若由于投标人或邮递公司造成延误、遗失,招标人或招标代理机构概不负责。
- (2) 邮件上需标明项目名称、投标人全称与地址、邮政编码、联系人,联系电话。如果超过递交截止时间寄到招标代理单位的投标文件将被拒绝,后果由投标人自行负责。(注:邮寄以投标文件到达招标代理单位的签收时间为准,而不是以邮戳为准,投标人有责任打电话核查招标代理处有无收到投标文件,如邮寄过程中有破损的投标文件,投标人应及时更换,如递交截止时间前没有更换破损的投标文件将视为无效投标文件,后果由投标人自行负责)。
- (3) 邮寄信息:地址:湖南省岳阳市城陵矶岳阳林纸股份有限公司(中纸宏泰公司一楼);收件人:张先生;联系电话:15899964840。
 - 8、投标截止时间和开标时间:2023年9月28日10:00时(北京时间)。
- 9、开标地点:湖南省岳阳市经济技术开发区通海南路(屈原路)285号富尔酒店会议室。届时请参加投标的投标人的法人代表或其授权人代表出席开标仪式。如投标人通过邮寄投标文件而无法到现场参加开标会议的,将视为默认开标过程及结果。
 - 10、本项目投标保证金

投标保证金为人民币柒万元(¥70,000.00)。投标保证金须在投标截止时间和开标时间之前递交到广东省机电设备招标有限公司。投标保证金缴纳形式:银行转账或保函或保险。

11、发布招标公告媒介

本项目招标公告在中国招标投标公共服务平台(http://cebpubservice.com/)、广咨电子招投标交易平台(http://www.gzebid.cn/#/)、采购与招标网(https://www.chinabidding.cn/)和微信公众号岳纸招标上发布,本公告的修改、补充,在广咨电子招投标交易平台发布。如各媒体发布不一致时,以"广咨电子招投标交易平台"发布为准。

12、联系方式

招标人:岳阳林纸股份有限公司

详细地址:中国(湖南)自由贸易试验区岳阳片区长江大道西新港多式联运物流园001号

招标联系人: 陈先生 0730-8566935

招标机构名称:广东省机电设备招标有限公司

详细地址:广东省广州市越秀区环市中路316号金鹰大厦25楼2507室

联系人: 张先生

联系电话:15899964840,020-83545242

邮箱:pj3gdgj@163.com

招标公告附件下载:□附件-投标登记表.docx

岳阳林纸股份有限公司 广东省机电设备招标有限公司 2023年9月8日